
Trelleborg förvärvar europeisk specialist inom silikongummi
Trelleborgkoncernen har genom affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions tecknat avtal och slutfört 
förvärvet av Sico Gesellschaft für Siliconverarbeitung mbH samt det tjeckiska samägda bolaget Sico Silicone 
s.r.o. Trelleborg har sedan 2016 varit den hälftenägande parten i Sico Silicone.
 
Sico utvecklar och tillverkar ett brett utbud av specialutvecklade extruderade och formgjutna produkter i 
silikongummi såsom slangar och profiler för livsmedelsindustrin, hälsovård, fordonsnischer, samt bygg och 
anläggning. Verksamheten har sitt säte och huvuddelen av produktionen i Witten, Tyskland, med ytterligare 
en tillverkningsenhet i Velké Poříčíi, Tjeckien. Den konsoliderade omsättningen uppgick till cirka 280 MSEK 
under 2024. För Trelleborg är tilläggsförvärvet i linje med strategin att växa inom attraktiva industrier som 
kompletterar och stärker koncernens befintliga erbjudanden.
 
– Vi är glada att välkomna Sico till Trelleborg. Förvärvet stärker vår kompetens inom silikon i Europa och gör 
det möjligt för oss att erbjuda kunderna ett bredare utbud av högkvalitativa lösningar, säger Jean Paul 
Mindermann, affärsområdeschef för Trelleborg Industrial Solutions.
 
Affären konsolideras från och med idag.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Tobias Rydergren, 0410 67015, 0733 747015, tobias.
rydergren@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborgs djupa expertis inom material och applikationer tillsammans med tidiga marknadsinsikter gör 
koncernen till en världsledande aktör inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi erbjuder en unik portfölj 
som täcker ett brett spektrum av applikationer - även de mest komplexa. Under 2024 uppgick 
Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-tal länder. 
Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Medical Solutions och 
Trelleborg Sealing Solutions. Trelleborgsaktien har varit noterad på börsen sedan 1964 och handlas på 
Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com
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